АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Тунгусово

от 27 апреля 2020 года.                                                                                  №  28
Об установлении расходных обязательств муниципального образования Тунгусовское сельское поселение по исполнению государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа
В соответствии с пунктом 3 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 28.12.2017 № 156-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Законом Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить расходное обязательство муниципального образования Тунгусовское сельское поселение по исполнению государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа.

2. Определить, что Администрация Тунгусовского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств муниципального образования Тунгусовское сельское поселение по исполнению государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в размере 1782000 (Один миллион семьсот восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.
3. Определить ответственных лиц за исполнение расходного обязательства, установленного в пункте 2 настоящего постановления, в Администрации Тунгусовского сельского поселения:
1) Глава Тунгусовского сельского поселения Короткевич В.В. – в части:
- реализации расходного обязательства;
- проведения процедуры регистрации имущества в собственность муниципального образования Тунгусовское сельское поселение;
2) ведущий специалист по финансам, бухгалтерскому учету, налоговому контролю – в части:
- администрирования доходов;

- проведение процедуры закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

- своевременного перечисления денежных средств продавцу.

3) специалист 1 категории  по ЖКХ, землеустройству и управлению муниципальным имуществом Попов М.М. – в части:

- подготовка и заключение договора социального найма специализированного жилищного фонда;

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования Тунгусовское сельское поселение (http://www.tungusovo.ru/.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                    В.В. Короткевич